Pouso Alegre, 28 de Novembro de 2000.

Ofício Nº 917/2000

Assunto: Encaminhamento (faz)

Prezado Senhor,

Conforme solicitado,  faço uso do presente para encaminhar a V. Sa. a presente Declaração, para os fins que se fizerem necessários.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para renovar elevados protestos de meu sincero apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

Secretária Geral da Administração

Ilmo. Sr.

Renaldo Victor de Castro (A/C Paulo)

Técnico em contabilidade

Pouso Alegre-MG

PAGE